
 

 

UCHWAŁA NR XIII.102.2019 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia wysokości dziennych stawek opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1  

lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Gorzkowice. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Gorzkowice: 

1) przy wjeździe na miejsce handlowe autobusu – 20,00 zł; 

2) przy wjeździe na miejsce handlowe samochodu ciężarowego typu chłodnia, kontenera, meblowozu - 

19,00 zł; 

3) przy wjeździe na miejsce handlowe pozostałych samochodów ciężarowych nie wymienionych - 15,00 zł; 

4) przy wjeździe na miejsce handlowe ciągnika z przyczepą – 12,00 zł; 

5) przy wjeździe na miejsce handlowe samochodu dostawczego, busa – 15,00 zł; 

6) przy wjeździe na miejsce handlowe samochodu osobowego z przyczepą – 13,00 zł; 

7) przy wjeździe na miejsce handlowe wozu konnego – 10,00 zł; 

8) przy wjeździe na miejsce handlowe samochodu osobowego – 10,00 zł; 

9) za 1 m2 powierzchni zajętej pod sprzedaż ze stołu, straganu - 2,50 zł; 

10) sprzedaż z koszy, wózka ręcznego, z ręki - 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/91/2015 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia wysokości stawek opłat targowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4


		2020-01-03T14:22:17+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




